SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio

24,375,117.03

27,676,666.31

18,780,801.09

70,832,584.43

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,

convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 24,375,117.03 27,676,666.31 18,780,801.09 70,832,584.43
Il referente del programma
CAPOBIANCO TERESA
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto
ricompreso CENTRALE DI COMMITTENZA O
Annualita 9y Cul lavoro o Ambito
nella nell'importo altra geografico L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) SOGGETTO AGGREGATORE AL
uale si complessivo diun | ocqiisizione di Livello relativo a QUALE SI FARA RICORSO PER | acquisto aggiunto o
provede tavoro o dialtra | SFLISEIE | Lotto | ceouzione di Responsabile | Durata nuovo LESPLETAMENTO DELLA variato  oeguito di
Codice unico ('{‘)‘e"’e““’ *| didare avvio | codice cup (2) acauisizione complessivo f“"z(':)”a‘e dell'acquisto| Settore | CPV (5) Descriaione. p”("e')"a Unico del mrﬁf‘a‘m PROCEDURA DI AFFIDAMENTO [ 0 ifica programma
alla o "rammamne gi I'acquisto & Codice a (Tabelia|  Progetio (7) di contratto in Apporto di capitale privato(10) (12)
procedura di "lavgcn ortors | eventuaimente NUTS s essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento ! forni ticompreso Primo anno | Secondoanno |  Terzo anno annualita Totale (9) Sico AUSA
&) successive orte Tipologia | c0dice denominazione
3 (Tabella H.
F02201130610202400001 | 5554 1 No a1 | oMU [ 33190000.5 [ DISPOSITIVI 1| CAPOBIANCO | 55 No 207343235 | 207343235 | 207343235 0.00 6,220,297.05 0.00
MEDICI TERESA
PRODOTTI PER
F02201130610202400002 2024 1 No a1 | oMU [ 55770000. [USQ COMUNEE CAPOBIANCO 36 No 236,111.11 566,666.67 566,666.67 330,555.55 1,700,000.00 0.00
PER SALE TERESA
OPERATORIE
PRODOTTI PER
F02201130610202400003 2024 1 No irs1 | PO 33100000-8 | ELETTROFISIOL | 1 CAPOB AN C 36 No 1,734150.00 | 173415000 | 1,734150.00 0.00 5,202,450.00 0.00
F02201130610202400004 Forniture M. CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 331900008 [ oame ol 1 oo 36 No 833,333.33 833,333.33 833,333.34 0.00 2,500,000.00 0.00
F02201130610202400005 2024 1 No irs | MU' 33100000-8 | D.M. UROLOGIA | 1 CAPOB AN C 36 No 900,000.00 900,000.00 900,000.00 0.00 2,700,000.00 0.00
D.M
F02201130610202400006 2024 1 No ira1 | O 33100000-8 | GASTROENTER | 1 CAPOBIANCO 36 No 1,886,204.00 | 188629400 | 1,886,294.00 0.00 5,658,862.00 0.00
A TERESA
F02201130610202400007 Forniture DM. PER CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 33190000-8 | CARDIOCHIRUR | 1 oo 36 si 33,3 833,33 83333334 0.00 8,500,000.00 0.00
GIA
DM.
NEURORADIOLO
F02201130610202400008 2024 1 No irra1 | FOMiUre | 33190000-8 GIA 1 CAPOBIANC® 36 No 1,720470.00 | 1,729,47000 | 1,720,470.00 0.00 5,188,410.00 0.00
INTERVENTISTIC
A
F02201130610202400009 Forniture PRODOTTI PER CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 331900008 [ PRODOTHE ™ 1 oA 36 No 166,666.66 166,666.67 166,666.67 0.00 500,000.00 0.00
F02201130610202400010 Forniture TENDE CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 39522530-1 | DIVISORIE + 1 oA 12 No 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00
MANUTENZIONE
$02201130610202400001 ASSICURAZIONE CAPOBIANCO
2024 1 No mFaL | senviei | 65100008 [ASSICLRAZL 1 oA 2 si 7,500,00000 | 7.500,000.00 0.00 0.00 15,000,000.00 0.00
F02201130610202400011 Forniture POMPE CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 as1ea1100 | FOMEE 1 oA 36 No 300,000.00 300,000.00 300,000.00 0.00 900,000.00 0.00
FORNITURA DI
SISTEMI DI
F02201130610202400012 | 5554 1 No irar | PO [ 53141300.3 [ PRELIEVO 1| CAPOBIANCO | gy No 70,000.00 70,000.00 70,000.00 140,000.00 350,000.00 0.00 219649 SORESA SPA
EMATICO E TERESA
RACCOLTA
DELLE URINE
FORNITURA
F02201130610202400013 2024 1 No irs1 | PO 33183008 | PROTESI 1| CAPGEIANCO | 6o No 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 | 2500,000.00 0.00 219649 SORESA SPA
ORTOPEDICHE
FORNITURA DI
SISTEMI
F02201130610202400014 2024 1 No irar | PO [ 33104110.9 D'AG;“EORST'C‘ 1 c;x&osgico 60 No 980,000.00 980,000.00 980,000.00 1,960,000.00 4,900,000.00 0.00 210649 SORESA SPA
IMMUNOEMATO
LOGIA
FORNITURA DI
SISTEMI DI
TERAPIA A
F02201130610202400015 Forniture PRESSIONE CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 331010005 | NEGATIVA(TPN) | 1 oy 36 No 116,666.66 116,666.67 116,666.67 0.00 350,000.00 0.00 219649 SORESA SPA
ERIL
TRATTAMENTO
DI LESIONI
CUTANEE
Tornitura
quinquennale di
gas medicinali e
tecnici delle
attivita ad essa
F02201130610202400016 Forniture connesse, del CAPOBIANCO
2024 1 No ITF31 24111500-0 servizio 1 TERESA 60 No 744,874.38 744,874.38 744,874.38 1,489,748.78 3,724,371.92 0.00 4
di gestione e
manutenzione
degli impianti di

gas medicali con
reperibilita h24
365




Codice Unico Intervento -
cul (1)

P!

Annualita
nella
quale si
prevede
i dare avvio
alla
rocedura di

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo
complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione

presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione

dell'acquisto

Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Livello
di

Descrizione

priorita
dell'acquisto 6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
12

(Tabella H.2)

giomi/anno,
oltreché dei lavori
di adeguamento e
riqualificazione;

$02201130610202400003

2024

No

ITF31

Servizi

75251110-4

Servizio
prevenzione
incendi e gestione
emergenze in 1
pronto intervento;

CAPOBIANCO
TERESA

18

No

305,804.67

611,609.33

917,414.00

$02201130610202400004

2024

No

ITF31

Servizi

66510000-8

Copertura
assicurativa dei
rischi: “Donatori di
sangue - Volontari
-RCA auto
Jambulanza e
infortunio
conducente,
assistenza 1
stradale e furto e
incendio per
autovetture di
proprieta
aziendale - Tutela
del patrimonio”

CAPOBIANCO
TERESA

36

No

35,333.33

70,666.67

70,666.67

35,333.33

212,000.00

F02201130610202400017

2024

No

ITF31

Forniture

33169000-2

Strumentario
chirurgico per le
Uu.00.cC.
Chirurgia Maxillo | 1
— Facciale ed
Oculistica

VIOLANTE
LEONARDO

No

207,700.00

207,700.00

F02201130610202400018

2024

No

ITF31

Forniture

33190000-8

Materiale di
consumo per
Generatori
Harmonic

CAPOBIANCO
TERESA

24

No

200,000.00

400,000.00

200,000.00

800,000.00

F02201130610202400019

2024

No

ITF31

Forniture

33190000-8

Dispositivi medici
Sez.AeC

CAPOBIANCO
TERESA

36

No

303,357.97

910,073.90

910,073.90

606,715.93

2,730,221.70

F02201130610202400020

2024

No

ITF31

Forniture

33124110-9

noleggio triennale
in. 2
citofluorimetri e
reagenti per la .
uoc

Immunoematologi
ae Centro
T

CAPOBIANCO
TERESA

36

No

47,500.00

285,000.00

285,000.00

237,500.00

855,000.00

F02201130610202400021

2024

No

ITF31

Forniture

33124110-9

fornitura
quinguennale in
Pint of Care di
Sistemi
Diagnostici in poct
comprensivi di
reagenti e
materiale di
consumo da 1
destinare alle
UU.0O0. Clinico
assistenziali
del’AORN S.
Anna e
S.Sebastiano di
Caserta;

CAPOBIANCO
TERESA

60

No

67,166.66

403,000.00

403,000.00

1,141,833.34

2,015,000.00

$02201130610202400005

2024

No

ITF31

Servizi

42416100-6

servizio biennale
di gestione,
manutenzione full
tisk e presidio
degli impianti
elevatori

CAPOBIANCO
TERESA

24

No

35,505.91

426,070.88

390,564.97

852,141.76

F02201130610202400022

2024

No

ITF31

Forniture

33100000-1

fornitura biennale
in noleggio
operativo di n.2
Sistemi di
monitoraggio dei
nervi cranici
completi di
materiali di
consumo per 1
procedure da
destinare alle
uu.00.cC.
Neurochirurgia e
Otorinolaringoiatri
a

CAPOBIANCO
TERESA

24

No

16,250.00

97,500.00

81,250.00

195,000.00

F02201130610202400023

2024

ITF31

Forniture

42996110-8

fornitura biennale
in noleggio di
maceratori e
relativo materiale 1
di consumo.

CAPOBIANCO
TERESA

24

12,500.00

75,000.00

62,500.00

150,000.00




Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

i S=servizi) + cf

di lavori, forniture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in

di lavori, forniture e servizi

presente in

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6.
9.

. contratto di disponibilita
. altro

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato L5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 15 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

CAPOBIANCO TERESA

Acquisto
Annualita ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nellimporto ¢ B STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) SOGGETTO AGGREGATORE AL
S:‘”:S‘ complessivodiun [ ji‘s':;me ge"gd’f“c" Livello Lacaueio ¢ QUALE SI FARA'RICORSO PER [, oo
a lavoro o di altra a Lotto di Durata L'ESPLETAMENTO DELLA a 99!
Codice Unico Intervento -| . Prevede. . acquisizione nel cui importo |, oo na)e | eS€CUZione Descrizione | priorita | R€SPonsabile del nuovo PROCEDURA DI AFFIDAMENTO variato a seguito di
di dare avvio | Codice CUP (2) complessivo dell'acquisto| Settore [ CPV (5) S Unico del modifica programma
cul ) presente in ¢ A @ dell'acquisto 6 contratto (1)
alla o e di|  'acauisto e Codice (oo Progetio (7 di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgun Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento i ficompreso Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9) e AUSA
® successive . Tipologia | °dic® denominazione
P (Tabella H.
Tornitura
quinquennale in
noleggio di n.1
processatore
automatico a
circuito chiuso, di
n.1 centralina di
F02201130610202400024 Forniture inclusione CAPOBIANCO
2024 No ITF31 s1241100 [ [T 1 oy 60 No 29,666.67 178,000.00 178,000.00 504,333.33 890,000.00 0.00
piastre fredda e i
n.1 stampante di
biocassette con
relativo materiale
di consumo
servizio
$02201130610202400006 semestrale di CAPOBIANCO
2024 1 No EaL | Senviei | o83sl1sos | SoesteR 1 oy 6 No 260,000.00 520,000.00 0.00 0.00 780,000.00 0.00
custodia;
SERVIZIO
502201130610202400002 2025 1 No ITF31 Servizi | 98310000-0 | INTEGRATODI | 1 CAPOB AN C 60 No 000 764,858.13 764,858.13 2,294,574.40 3,824,290.66 0.00 219649 SORESA SPA
LAVANOLEGGIO
24375, 117.03 (13)[27,676,666 31 (13| 15,760,801.09 (13) 9.740,594.66 (13) | 80,573,479.09 (13)| .06 o)




SCHEDA |I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
CAPOBIANCO TERESA




